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Kære børn og forældre 

Velkommen til på Vestre Skoles SFO.  

  

Dejligt du er tilmeldt vores SFO. I denne folder kan 

du læse om hvordan det er at gå i SFO’en samt 

praktiske informationer.  
 

 

 

 

 

 

Åbningstider i SFO´en. 

 

SFO’en åbner kl. 06.30 og lukker igen kl. 08.00. 

SFO’en åbner igen, når børnene får fri kl. 13.00.  

 

Lukketider i SFO’en 

Mandag - torsdag lukker SFO´en kl. 17.00 og fredag kl. 16.15. 

 

SFO´en er åben alle hverdage på nær helligdage mm. De forskellige 

lukkedage står på Viborg kommunes hjemmeside samt hænger der en 

seddel nede på SFO´ens opslagstavle.  

 

Morgen SFO 

SFO´en åbner hver morgen kl. 06.30 for de børn, der er 

tilmeldt en heldagsplads eller morgenplads. 

Hvis du ikke har fået morgenmad hjemmefra, tilbyder vi fuldkornsbrød 

med tilbehør  

Morgenmaden serveres mellem kl. 6.30 og 7.15.  

  

Det er ikke tilladt at opholde sig på skolen inden kl. 7.50, hvor opsynet 

begynder. 

 

Eftermiddag  

Efter børnene har fået fri fra skole, går de selv ned i SFO´en. 

Børnene bliver tjekket ind af SFO personalet kl.12 og skal 

derfor kun selv tjekke sig ud, når barnet går hjem. Ved 

opstart i 0.klasse bliver børne fulgt ned til SFO´en af en 

voksen indtil at, de kender vejen. Om eftermiddagen har 

personalet lavet forskellige aktiviteter som børnene kan 

deltage i. 

Hver uge bliver der sendt et ugeskema ud til alle forældre, så 

I kan forberede jeres barn på hvad der skal ske den 

pågældende dag.   

Vores legearealer er ikke et lukket område, men der er klare 

regler for hvor børnene må lege. På billedet er det illustereret at børnene 

må lege indenfor den røde streg. Når man starter i SFO går vi et par 

gange rundt med børnene indtil de har forstået hvor grænsen går.  

 



Afhentning / sende hjem   

Mandag - torsdag: Vi sender hjem fra kl. 15:00 - 17:00.  

Fredag:  Vi sender hjem fra kl. 15 - 16.15 

Hvis børnene skal hjem før, skal de selv holde øje med klokken. 

 

Holder barnet fri, er syg, bliver hentet af andre eller skal barnet selv gå 

hjem, så skal vi have besked via komme/gå på AULA.  

 

Vi vil meget gerne opfordre jer til selv at hente jeres barn i 

SFO’en. På den måde får I lejlighed til at se, hvad jeres barn laver, til at 

hilse på os og modtage information og beskeder om jeres barn 

 

Praktisk information  

Skolens parkeringsplads ligger på A.S. Ørstedsvej. Det er ikke tilladt at 

parkere på Skovgaardsvej, og på legepladsen er det forbudt at parkere. 

 

Børnene skal altid have en pose med skiftetøj alt efter årstiden, da 

SFO’en ikke tilbyder ekstra skiftetøj. Det er vigtigt at der er navn på 

skiftetøjet. Om sommeren skal man selv have solcreme med.   

Ved afhentning skal I sørge for at jeres barns garderobe er ryddet op. 

 

Mobilfri SFO 

SFO’en er ligesom skolen, mobilfri, så derfor ingen mobil når I henter 

og bringer jeres barn. Børnene må ikke bruge mobiler og smartwatch’ 

 

Ferie. 

Op til en ferie vil der blive sendt en tilmeldingsseddel ud via AULA. 

Det er vigtigt, at man får tilmeldt eller frameldt sit barn i 

tilmeldingsperioden, så personalets ressourcer bliver brugt mest 

hensigtsmæssigt. 

 

Målsætning. 

Mål- og indholdsbeskrivelse findes på AULA. 

 

 

 

 

 

Fra SFO - forældreråd. 

I SFO-forældrerådet laver vi forskellige arrangementer, hvor de penge 

vi tjener, udelukkende bliver brugt på ekstra oplevelser / udflugter for 

SFO-børnene.  

Vi arrangerer årligt en kagefest, julekonfektdag og et talentshow.  

 

Vi skaffer blandt andet også sponsorgaver til SFO´en, som kan bruges 

til eks. små gevinster i f.eks. en rundboldturnering. 

Vi har gennem årene betalt følgende: En eftermiddag i GAME Viborg, 

et teatershow i SFO´en, en tur i Viborg Teater og Hjerl Hede. 

Vi har et rigtig godt sammenhold i SFO-forældrerådet og vi vil altid 

gerne have flere medlemmer, så er du forældre til et barn i SFO´en, så 

kom endelig, vi vil blive glad for endnu flere medlemmer. 

 

Med venlig hilsen 

Personalet i SFO’en på Vestre Skole 


